
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2022 г. № 14 

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 24 мая 2017 года № 208 

«О составе комиссии по установлению необходимости проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на территории Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Республики 
Северная Осетия-Алания и органах местного самоуправления 
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав комиссии по установлению необходимости 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный 
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
24 мая 2017 года № 208 «О составе комиссии по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Республики Северная Осетия- 
Алания», следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Бокоева Эльбруса Абисаловича, Заместителя Председателя 

Правительства Республики Северная Осетия-Алания (председатель 
комиссии);

Джиоева Вадима Зауровича, заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный 
район (по согласованию);

Дзгоева Батраза Руслановича, заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования Кировский район 
(по согласованию);



Кудзаева Сослана Казбековича, заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования Правобережный 
район (по согласованию);

Лукожеву Илону Тахировну, начальника отдела инспектирования, 
мониторинга жилья и деятельности регионального оператора Службы 
государственного жилищного и архитектурно-строительного надзора 
Республики Северная Осетия-Алания;

Хаматова Александра Цараевича, заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район 
(по согласованию);

Хацаева Алана Казбековича, заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования Алагирский район 
(по согласованию);

Шаталова Игоря Юрьевича,заместителя главы администрации 
местного самоуправления муниципального образования г.Владикавказ (по 
согласованию);

2) вывести из состава комиссии Акоева Т.Т., Дудиева 
Б.А.,ИкаевуМ.Р., Итарова Б.М., Кулаева О.П., Кцоева Э.Т., Пухову 
Э.Х.,Фадзаева А.О.;

3) должность Ногаева Алана Михайловича изложить в 
следующей редакции: «генеральный директор специализированной 
некоммерческой организации «Региональный оператор Республики 
Северная Осетия-Алания-Фонд капитального ремонта многоквартирных 
домов в Республике Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


